

SPEED POST/OUT TODAY/
RTI MATTER/TIME BOUND

GOVT. OF NCT OF DELHI
DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI
(RTI BRANCH)
(Ph. No. 27321024, Email:- piohqtte.delhi@gov.in)

NO.F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No. 3969/1576-77
To

Dated: 20/5/16

Sh. Pawan Butta
ITI Malviya Nagar,
Malviya Nagar, N.D-17

Sub: Supply of information Under RTI Act-2005.

Sir/Madam,

With reference to your application **ID No. 3969 dated 6/5/16** addressed to the undersigned regarding supply of information under Right to Information Act 2005. The requisite information is enclosed as per Annexure.


The information was sought from Ac Vigilance/IT/DTTE (Custodian of Records) whose help was sought under section 5 (4) of the RTI Act, 2005, the information pertaining to this office is enclosed.

As per provisions of the Right to Information Act, 2005 u/s 19, an applicant, may if he/she is not satisfied, may file an appeal to the Ist Appellate Authority, with respect to the reply/information provided by the Public Information Officer within 30 days from the date of receipt of such reply/information from the Public Information Officer. The address of First Appellate Authority is as under:-

The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Room No.103, Ist Floor,
Muni Maya Ram Marg, Pitampura
Delhi- 110034.

Yours faithfully,

Encl. As above.


(AMOD BARTHWAL)
PIO (RTI) DTTE

Copy to:-

✓ 1. The Assistant Programmer, DTTE with the request for upload the same on the Departmental Website. (Copy of RTI application is also enclosed)

**GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
DIRECTORATE OF TRAINING AND TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG: PITAMPURA, DELHI.
(VIGILANCE BRANCH) (27321462)**

F.3(1110)/RTI/Vig/DTTE/2016/ 712.

Dated: 18/5/16.

To

The PIO
DTTE (HQ), Pitampura, Delhi.

SUB: Information sought under RTI ACT, 2005 Vide I.D.No. 3969 dt, 6/05/2016 by Sh. Pawan Dutta.

Sir,

Kindly refer to above noted subject. In this regard, the requisite information is as under:

| Sl. No. | Information sought | Information provided as per available records in this branch. |
|---------|-------------------------------|--|
| 1. | Information as per Sl. No. 1 | Information cannot be provided as per provisions of 8 1(h) & 8 1(j) of RTI Act-2005. |
| 2. | Information as per sl. No. 2. | Does not pertain to this branch. |
| 3. | Information as per sl. No. 3 | As per sl. No. 1. |
| 4. | Information as per sl. No. 4 | As per sl. No. 1. |
| 5. | Information as per sl. No. 5 | As per sl. No. 1. |

Yours faithfully,

(JITENDER)
A.O. (Vigilance)

872/PJ
19/5/16

GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION

MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, DELHI 110088.

[NG/E-II Branch, Ph no. 27321023]

F. 2(16)/2006/RTIB/TTE/TRG. ADMN/Part File-1/ **348**

Dated : **16** /05/2016

To,
✓ The PIO (RTI),
DTTE, Delhi.

Sub:- Reply to RTI Application ID No 3969 dated 6.5.2016, filed by Sh. Pawan Dutta, ITI Malviya Nagar, New Delhi-110017

Sir,

With reference to your letter No F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID NO. 3969/1500-1503 dated 6.5.2016. Please find appended below the reply in r/o the questions pertaining to NG Branch with the information available in the branch provided by custodian of records,

| Sl no. | Information Sought | Information Provided |
|--------|----------------------------------|---|
| 1. | Information as per sl. No 1 to 5 | No record/documents in this regard are available in the branch. However, application is transferred under RTI Act, 2005 to PIO, ITI-Malviya Nagar for providing specific reply to applicant. |

Yours faithfully,


[P.S.DHARIWAL]

Administrative Officer (Trg.)

F. 2(16)/2006/RTIB/TTE/TRG. ADMN/Part File-1/

Dated : /05/2016

Copy transferred to the following for necessary information to applicant:-

1] PIO(RTI), ITI- Malviya Nagar, Delhi New Delhi:- As the matter is closely connected with your office, the instant RTI application vide DTTE ID No 3969 dated 6.5.2016 (copy attached) is hereby transferred u/s 6(3) of the RTI act, 2005 to you to provide specific information to questions related to your institute, directly to the applicant.

[Encl: - As above]

[P.S.DHARIWAL]

Administrative Officer (Trg.)

848/16
16/5/16

**OFFICE OF THE DIRECTOR (TTE)
DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
GOVERNMENT OF NCT OF DELHI
MUNI MAYA RAM MARG, PITAM PURA, DELHI**

No. PS/Misc./2016/72

Dated : May 9, 2016

The PIO
RTI Branch
TTE

Sub. : Information sought under RTI Act, 2005 for ID No. 3969, dated 6.5.16

Sir,

This is with reference to your letter no. F.2(16)/2006/RTI/TTE?ID No. 3969/1500-1503, dated 6.5.16, on the subject cited above. In this regard, it is submitted that only Point No. 3 (mentioned twice by the complainant) and Point No. 4 pertain to this branch in which the complainant has requested to provide him the certified copies of all the complaints with the supportive / submitted documents but he has neither mentioned dy. nos. nor dates of any the documents.

It is, therefore, requested that the Complainant may be asked to provide the dy. nos. and dates of the desired documents to facilitate this branch to provide him the requisite details.

8/5/16
9/5/16
Rajesh Devi Mishra
(Rajesh Devi Mishra)
Sr. PA

for
195

218

TO

The PTO
DTTE (HO)
Munir Mayaram Marg
Pharm Pusa
Delhi - 110034.

ID No. 3969
615716

Subject:- Information sought under RTI ACT-2005.

Respected Sir,

Kindly provide the following information mentioned
as under:-

- 1) With the request to provide the certified copy^{copies} of the complaints with all the supported/submitted documents had filed by Sh. Khattana, Office Superintendent (OS) presently working in Polytechnic, Pusa against the Principal Sh. Vijay Kumar, Principal Sh. B.S. Negi, AO/AAO accounts, UCD, LDC, Mrs. Savita Khatri (GI) and Sh. Arvind (CCI) maths. and other officer/officials of the ITI Malviya Nagar when all the officers/official had worked/working at that time when (OS) is posted in ITI Malviya Nagar.
- 2) Please provide the time^(period) for which Sh. N.S. Khattana OS had been posted in ITI Malviya Nagar exact date and year of the posting time.
- 3) With the request to provide the certified copies of ~~all~~ the complaints with supported/submitted documents filed by ~~Sh. N.S. Khattana (OS)~~ (Sh. Khattana. (OS)) presently working in polytechnic Pusa against the above mentioned officers/officials in various branches of DTTE (HO) i.e. (Vigilance branch, NG branch, Director branch

Secretary branch etc).

3) with the request to provide the certified copies of action taken by the ITI Malviya Nagar and DTTE (HQ) against the complaints filed by Sh. Khattana (OS) ~~for~~ presently working in Polytechnic Pusa.

4) Also with the request to provide the certified copies of all the complaints with all the supported/ submitted documents by other departments transfer/ forwarded to Secretary Branch (TTE)/ Director Branch (TTE), any branch of DTTE (HQ) and the ITI Malviya Nagar.

5) with the request to provide the certified copy of the complaint with all the supported/ submitted documents ^{against Mr. Khattana (OS)} by any officer/ official when Mr. Khattana (OS) was posted in ITI Malviya Nagar, as OS & DDO. and also provide the certified copies. ^{all} of the supported/ submitted documents ~~by any officer/ official~~ in reference to the action taken by the ITI Malviya Nagar or DTTE (HQ) in this regards.

Also I am submitting my humble request to provide me all the certified copies of all the desired document mentioned above in points (1-4) are specific and clear so I am not interested to inspect the files/documents but request to provide ~~etc~~ certified copies mentioned in RTI application.

Submitted for desired certified copies of all the documents

Thanking you

Dated - 26/05/2016

Submitted Rs. 10 in cash.

Receipt No. 20
of 6/5/16
See 10/- Cash.

Yours faithfully
Pawan Dutta

PAWAN DUTTA
ITI Mahara Ngr
Mahara Nagar
New Delhi - 17
Ph. 8459497075